VOLVO
Genuine Parts

LV 640 53692



3% %

3 %N

Reservdelskatalo y
U OL U 0 Parts catalogue 0 C2-series
A Grupp
B STYRNING STEERING Group
64
C Sida
D Page
E 293
Pos Artikel nr Antal /Quantity P |Bendmning Description Anmarkning S
Part No. S Notes R
A(B|[C|D|E
1 ]6894125-1 1l -1-1-1- Ratt oot Steering wheel ........cocveveennene. (1569959-8) 4
ta| 640513-8) 1 -} - - | - Manoverring ......oeeeveveveerenene Contro! 1iNg ..evveeeevereereaeenne CH 12121- 3
1b | 643736-2 1 -1 -1-1- GuMMIbUSSNING vvvvvvereerinnen Rubber bushing ......cccccevuennee. 3
ic | 964810-6) 3| - -1 - Saxpinnebult .......ceveeevrreennnn GIBVIS: PiNssssssssammmsnmsummsisiss 2
2 ) 1562072-7 1 -1-1-1 - Signalknapp ....cceeevveereeriennnnn. Hor: BULOR sovesssimsmn sverasse 3
3 168940931 1 - | - - Styrvaxel ..oooveeeeecenereeveeenenn Steering gear .......ccceeveveeerennnne {250100) 6
S R B R *SEE64°297 e, *SEEB64:297 ..coovevreeene
4 11569995-2 1] - - - 1] E N ——— REtainer ........ccvvvrvereerereeernenss CH-12120 4
4a 1 6894131-9Y 1| - | -} - | - KONSO! «voveevereneerreerrerernresennens Bracket .........cccvvvuerirerrrerennne. CH 12121- 4
6894129-31 1 - - KONSO! wovveereerererereee s Brackst ......covvveeeeivereeiireenen, SPCL 89105 4
5 1 6868155-0] 1| - | - | - 411 —— Clamp ceeeeecrreceeee e CH-12120 2
6 X - | - | - [NS{Gummimellanidgg ........cccunnn Rubber spacer .......coevcvevvennene
7 9497348} 2| -1 - | - | - SKIY wommismmmmmsmmssme SEFEW svseemmmmrmesmesmreiees (955294) M8X16 2
955295-1 4 -1 - | - | - SKIUY. v 0 etassoesivintesissrossmasiisys SOMEW s s sswsss inisassiss doossvonis LG 20 CH-12120 2
955295-1 2f - - -1 - SKEUY, 5500530 oz ssmsmmmmm SEIEW s LG 20 CH 12121- 2
8 955894-1 6 -1 -] - 2] 1ol - O Washer c.eeiveeereeeeeereaene, ; 2
g 941907-8 6f - | - - | - Fiaderbricka .....oeovvevieereeevenanens Spring washer .....cccceceeevrennne. CH-12120 2
10} 631317 1 -1 -1 - OP {TECKPIAL ooveeveeree e Cover plate ....c.covvevevereenennene 6
11 711584-3 il -1-1-1- BUSSHINT ssemmsmmsmases BUShING v CH-12120 3
12 955271-2 4 -l - SKEOY wverssnsmommm smsamsses S 2
13 955948-5] 4| - - - LASBIriCKE v simommmemssmmmsssans LoGk: Washer: oammsmswmssainoes 2
14 192041-2| 4 -} - | -] - Bricka vecvevveveereerireiecienrieennnn Washer.....ccoocveeeeecrieenne. 2
15 § 1569516-6 -1 -1-1- FaSIE sossummssmmpmnisswssimsssann VX1 Tel o] -1 ———— 5
16 970947-8) 4| - - | - | - SKAGY ssvsvssmoensmmsesseias R — (955317) 2
17 941908-6) 4| - | - | - | - Fiaderbricka .....veeveereveererinenn Spring washer ........cceveeevennne 2
18 | 9671362 oo -] -] - JOPISKIUV e SCrEW e, 2
19 940280-1 1M -1-1-1- Fiaderbricka .......coevveeeeercvennen. Spring washer ......cccocveeeenee. 2
20 955802-4 11 - -1 - T ———— NUE e 2
21 963897-4 i -1-1-1- T r— SEIOW sussnpenmmnmuisoyasss 2
22 9413808-6 -1 -1-1- AE: 0T o] G R —— Spring washer .......cccccecvenineens 2
23 963915-4 i -1-1-1- MUBE o mmsmmanmmsnmsmns 11T pee— T 2
24 631018-9 it-1-1-1- Pitmanarm .....c..covvevrererenenns Pitman arm .......cccceeveevvveennenns 4
25 636224-8} 1| - -1 -1 - MUHET oot NUE e 3
26 907875-9 1 -1 - SAXPINNE ..ccomrrrnccraranosanasvansans SPlit PIN e 2
27 | 1569246-6 1 -1 -1 - Styrstag covveveeereeeeeveeeereeenn Steering 100 ... .ooveeveereeieeen, 2
28 945542-9 M -1-1-1- Lasmutter .....coeeeeveeeecieienene Lock Nut .eveeeeeeeeeee 2
29 633641-6 1 -1 -1-1- Mehanarm .....ccoceeeeevcnneennen. Intermediate arm .......cocoeeeeen. 4
30 636723-8) 1 -| - -1 - SAXE! e eShaft e, 4
31 951951-3 i -1 -1-1- 15 o0 [ L ——————— 2] L[]0 [ ][ P ——— 2
32 634159-8 1l -1-1-1- o T [ T—— GASKEL s 3
33 | 634155 1] -} -] - | - |NS[Skyddsring ....ccccocereruecrrruennnn Protecting ring ......c.cceeeerennen.
34 636724-7 1 - Tryckbricka .....oovveeeeevecreruennn, Thrust washer ........cceeevvenee. 3
34a -1 -1 -1 -1- BUSSNING weovvvirieeeeeeiereens Bushing .....ocoevvvevrvreeeiceeiens SEE 71305
35 941583-7 1 -1 -1 -1 - VIKDFICKA esesimsmsmemsssnsssssnins Tab washer ....ccccecveveevenneenne 2
36 955673-9 1 - -1 -1 - SKIUY. susmmvmmmsmanmssimms SEFEW ssmws v 2
37 633644-0) 1} - | - | - | - Pluge sssnmsmssmmsmsssamassis PG s 3
38 1 1569589-3 1 - -1 -1 - SMOMNIPPE .ovveeeeeierieeeenns Lubricating nipple ....cccceeneeee 2
39 b -l - - - o (1 | 1151 o frm——— Track K0dszmessmammnsmzvamses
SEE 64-299 SEE 64-299
40 963119-3 a -1 - - Lasmutter ...ooveeveeirieeeeceeen, Lock NU .o 2
41 637746-9 1 - -1 - Styrningsddmpare .. |Steering damper ......c.ceeeerunn. 4
42 1 6868358-0 1 -1 -1 - BUlt e BOIt v 4
43 971083-1 1 - | - - 10101 (<] ep—————— (e ] T ——— (945654) 2
44 948645-7 - -1-1- Flanslasmutter ..........ccoeeveeenee. Flange iock nut ....ccoevvereennnnns (946038) 2
45 637744-4 1 - - Konsol, GVre ......ovvveerenccrnnne Bracket, upper ......cceeveeriennens 5
46 | 6377451 1] - - - Konsol, undre .........ccee v, Bracket, lower ........c.cccouevennne ) 5
47 970947-8] 1 - Skruv SCIBW oo (955317) M10X25 2
48 966686-8 -1 -1-1- Skruv 1 L —— (955316) M10X22 3
49 970951-0 1 - - Skruv SCIBW oo (955321) M10X45 2
50 941908-6) 2| - -1 - Fiaderbricka .......covvvevreecnennenn, Spring washer ........coeeeeene. 2
51 971071-6) 2f -} - -1 - T N cosapmmmammmnammmsss (955783) 2
52 §71083-1 -1 - Lasmutter .....cooevveeeecierenns LOCk NUL v, (945654) 2

53692/ 100- 1

-
-
——
e

-
-
S

==

-
-

-
-

-

-
——

-

>

-
-



VOLVO

Reservdetskatalog

Parts catalogue C2-series
A Grupp
B STYRNING STEERING Group
' 64
C Sida
D Page
E . 295
Pos Artikel nr Antal /Quantity P |Bendmning Description Anmérkning
Part No. S Notes
AlB|C|D
53 1 6894155-8 5 -1 -} - 17 [0 SR S WHBEL i svsmssmsmmsimssass {(637090)
REPL 1PCS 6894155-8

6894155-8 5{ -} -1 - Hilkssssdommnasevmsees WheEel ...eereeereecieene

54 941476-41 201 -1 -1 - 5 /1711031101 GRmmmmm————————— Wheel ntt...ooveeviercirinnee

53692/ 160- 1



